YW, COTLING, mé’;f%gs& it

S%W@ﬁ&

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilits Urbana™

7 e 3 Via M. Spadola n° 56 ~ 97700 Aagusa Tel 0830 878771 Fax 0932 P46RDE
EATIY @ mail polizia municipale@comune.ragusalt

Prog, 317/7
I DIRICENTE

PREMESSO che con nota del 25 settembre 2013 i sig. Pluchine Giovanm, legale rappresentante
della ditta Pluchino Giovanni ¢ C. s.as., sita in corse Halia 253, richiede un g}mwuﬁ imento
viabilistico di divieto di sosta con rimozions in c.so Italia, m% tratto compreso tra il civico 251 e la via

55. Rosario, dalle ore 10.00 alle ore 13.00 del 2 ottobre 2013, necessario per eseguire un trasloco di
merce pesante dall” immobile di corso lalia 253,
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento vishilistico di divieto

di sosta con rimozione in corso Italia, Jg;,i tratio compreso tra i civico 251 e la via S8, Rosario, dalle
ore 10.00 alle ore 3% 00 dei 2 ottobre 2013

RITENUTO che i provvedimento amministrativo & §"§ naiizzato ad un regolare svolgimento det lavor
od alla tutela ¢ uﬁaz sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione:
VISTI gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO i1 D.P.R.495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuavione al Codice della Strada:
VISTA laleg /1171981 N” 689,

VISTO l'art. Re Lé}h’ii'?'g‘iﬁﬁii? Comunale deghi Uffict & dei Servizi

74/
332

ORDINA

dalie ore 10.00 alle ore 13.00 del 2 ottobre 2013, il divieto di sosta, con obblige della rimozione
forzata dei veicoli in divieto in corso [talia, nel tratto compreso tra il civico 251 e la via SS.
Rosario.

£ fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza i‘iz:%fa necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notrurna di cantiere in osservanza alle
norme di cui agh are. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 e dall'art.30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione e d'attuazione del codice della strada, D.P.R. 16712/ 1992, 1495 cosi come modificatn
dal D PR, 16/09/96, n610.

E” fallo obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 1, 26 settembre 2013

&
Commissariof Ispettore Superiore

//
H Comandante
Muaria frrazia Leggio
F4 f\éy{‘”‘é’

' @«*’Gias@}}g‘ Puglisi

Ufficie Viabilita - Tel 0932 - 676749 ¢ mail viabilita.pm@comune.ragusa.it



